РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Красносельцевского сельского поселения

Быковского муниципального района

Волгоградской области

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2025 года                            №  174

Об утверждении Реестра детских игровых площадок     на    территории

Красносельцевского   сельского  поселения Быковского муниципального

района Волгоградской области

          В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации",   Уставом Красносельцевского  сельского поселения Быковского

муниципального района Волгоградской области, администрация

Красносельцевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр детских игровых  площадок на территории

Красносельцевского  сельского    поселения Быковского муниципального

района Волгоградской области   (приложение № 1) ;

2. Постановление  подлежит обнародованию  на официальном сайте

Красносельцевского сельского поселения (Красносельцевское34.рф )

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента обнародования.

Глава Красносельцевского

сельского поселения                                                        В.Г.Королев

Приложение 1

Утверждено:

Постановлением Администрации

                          Красносельцевского сельского поселения

                            Быковского муниципального района

                                                               Волгоградской  области

                                                    №  174   от    09.10.2025

года

Реестр детских игровых   площадок на территории  Красносельцевского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

№/п Название

детской

площадки

Место

нахождение

детской площадки

Перечень установленного игрового  и

спортивного оборудования

Дата

установки

детской

площадки

Балансодержатель Площадь,

м 2
 Ответственное

лицо за

содержание

Наименование

игрового и

спортивного

оборудования

Количество

игрового и

спортивного

оборудования,

шт.

1 Детская

игровая

площадка

с.Красноселец

пер.Центральный,

5 а

Детский  городок

Карусель

Горка

Шведская стенка

Качалка-балансир

Качели одинарные

Качели двойные

Песочница

Лавочка

Урна

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт

 2009

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Администрация

Красносельцевского

сельского поселения

 800,0  Глава

Красносельцев

ского

сельского

поселения

В.Г.Королев

Спортивные тренажеры:

-тренажер «Велосипед»

-тренажер «Шаговый»

-тренажер «Лыжник»

-тренажер для качания

пресса

-тренажер «Жми от

груди»

1 шт

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

2024

2024

2024

2024

2024

 .